
Louda Auto'a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001 L£jLJJ3f
IČ: 46358714 aUTO

CZ699002678

Smlouva o výkupu ojetého automobilu č. NacOV016771 (dále jen „Smlouva”)

jzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 33I2Q12 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále je n „NOZ"), mezi

Kupující Prodávající
Louda Auto a,s.,se sídlem Poděbrady,Choťánky 166,PSČ 29001 
IČ/RČ: 46358714 DIČ/OP; CZ699002678
zaps, v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992
Tel.: 325 400 400
E-mail: info@louda.cz
Číslo účtu:' :
(dále jako ,Jkupující")

Prodejce: _ . ....-._______________________________

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organiz
Ke Skalce 5907/47, Jihlava PSČ 58601

E-mail: steflova@pkkv.cz
IČ: 71294376

(Dále jako,prodávající *)

I. Prodávajfd se zavazuje, že kupujícímu odevzdá v&, která je předmětem této Smlouvy, a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu podle této 
Smlouvy.

11. Předmětem koupě je ojetý automobil:

Tovární značka: Renault Model: Mégane
RZ: 5383647 Datum první registrace: 23.12.2016
Číslo karoserie: VF1RFB00X56389928 Stav tachometru: 47309
Číslo technického průkazu:

(dále jen jako „automobil ”)
Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. 1 - Protokol o stavu motorového 
vozidla.

ni. Prodávající výslovně prohlašuje a zaručuje se kupujícímu, že
a. je oprávněn k prodeji předmětného automobilu;

b. k řádnému uzavření, účinnosti ani plnění této Smlouvy není třeba žádných souhlasů a schválení ze strany 
třetích stran ani není třeba oznámení, souhlasů či schválení, jejichž nedostatek by způsoboval neplatnost 
této Smlouvy. V opačném případě je prodávající povinen příslušný souhlas či schválení doložit v písemné 
formě kupujícímu před podpisem této Smlouvy;

c. předmětný automobil netrpí faktickými ani právními vadami, zejména není zatížen zástavním právem, 
nájemním právem, jiným užívacím právem nebo jakýmkoliv jiným právem třetí osoby;

d. předmětný automobil netrpí zjevnými ani skrytými vadami, vyjma těch, na které prodávající kupujícího 
výslovně upozornil v Protokolu o stavu motorového vozidla;

e. proti prodávajícímu nebylo zahájeno Insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., v platném znění, 
a prodávajíd není předlužen, není v platební neschopnosti ani není v úpadku, resp. úpadek prodávajídmu 
nehrozí, není proti němu veden výkon rozhodnutí ani exekuční řízení, že automobil není postižen exekučním 
příkazem ani není postižen výkonem rozhodnutí prodejem movitých věd a že automobil není uveden na 
soupisu movitých věd pořízeným exekutorem nebo vykonavatelem;

f. automobil nebyl poškozen povodní, nestál delší dobu v zatopeném území, nebyl pod vodou a interiér nebyl 
zanesen blátem či nánosy z povodní;

g. stav tachometru automobilu, jak je uveden v této Smlouvě a v Protokolu o stavu motorového vozidla 
odpovídá skutečnému stavu najetých kilometrů, je přesný a pravdivý;

Tel.; 32S 400 400 E-maif: iiifo@íouda,cz www.loLida.cz db:autosalon_louda*cs:202577606*typ:B*pg:1*pgcnt:4

Strana: 1/4



Louda Auto'a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001
IČ: 46358714 3L/TÍJ/
DIČ: CZ699002678

h. nachází-li se automobil ve společném jmění manželů, informoval svého manžela/manželku o zamýšleném 
prodeji automobilu dle této Smlouvy a že tento s tím vyslovil souhlas.

IV. Pokud vyjde najevo, že automobil byl v okamžiku prodeje prodávajícím kupujídmu ve vlastnictví leasingové 
společnosti nebo jakékoliv jiné třetí osoby, anebo vyjdou najevo jakékoli jiné skutečnosti, které jsou v rozporu 
s kterýmkoliv prohlášením prodávajícího uvedeným v odst. Ill této Smlouvy až poté, co kupující v rámci své 
podnikatelské činnosti prodá automobil dále novému vlastníku, je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat 
smluvní pokutu ve výši kupní ceny automobilu uvedené v odstavci Vlil, této Smlouvy, a to v případe, že budou 
splněny následující podmínky:

a. nový vlastník vydá automobil orgánům činným v trestním, exekučním, vykonávacím nebo insolvenčním řízení 
příp.přímo původnímu vlastníku automobilu nebo bude automobil odebrán orgánem činným v trestním 
exekučním, vykonávadm nebo insolvenčním nzení;

b. a kupující vrátí novému vlastníku kupní cenu, za kterou mu automobil sám prodal.

V. Prodávající byl řádně poučen a upozorněn na další právní důsledky nepravdivosti výše uvedených prohlášení včetní 
možnosti naplnění skutkové podstaty trestného činu podvodu podle příslušných ustanovení zákona č. 40/2009 Sb., 
trestního zákoníku. V případě nepravdivosti prohlášení prodávajícího v této Smlouvě je prodávající povinen 

nahradit
kupujícímu veškerou vzniklou škodu.

VI. V případě, že se kterékoliv z prohlášení prodávajícího ukáže jako nepravdivé, resp. prodávající nedoloží kupujícímu 
příslušný souhlas dle odst. III. písm. b), odpovídá prodávajíd kupujícímu za škodu, která kupujícímu v souvislosti 
s tím vznikne. V takovém případě je kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

VII. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kromě důvodů uvedených v zákoně nebo v jiných ustanoveních 
této Smlouvy též v případě, že

a. kdykoli, tedy i po prodeji automobilu kupujícím dále novému vlastníku, vyjde najevo, že kterékoliv z 
prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci III není pravdivým, bez ohledu na to, zda o tom prodávající 
v době uzavření této Smlouvy věděl či nikoliv;

b. příslušný orgán státní správy z jakýchkoli důvodů odmítne převést automobil na kupujícího či nového 
vlastníka. 000,00 Kč

VIII. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmětný automobil ve výši 
(slovy Jednostopadesáttisíc= korun českých) včetně DPH.

IX. Kupní cena bude zaplacena kupujícím prodávajídmu nejpozději do 7 pracovních dnŮ od podpisu této Smlouvy.

X. V případě, že automobil byl prodávajícím pořizován na úvěr (leasingová společnost či banka) a tento úvěr není 
dosud splacený, dává tímto prodávající pokyn kupujídmu k plnění té části kupní ceny odpovídající 
nesplacenému úvěru přímo úvěrujícímu.

XI. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které dodatečně vyjdou najevo a na které prodávající kupujídho 
neupozornil. Kupujíd má v tomto případě právo na poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané ceny předmětného 
automobilu. Dále má kupujíd právo odstoupit od této Smlouvy, pokud vyjde najevo vada, která učiní užívání 
tohoto automobilu nemožným nebo pokud se ukáže kterékoliv z prohlášení, které učinil prodávajíd v odst. III 
této Smlouvy, jako nepravdivé.

XII. Prodávající tímto postupuje kupujícímu svá práva z případné záruky za jakost poskytnuté na automobil třetí 
Pidpls.provede kupujíd (tedy LA)

XIII. Zápis změny vlastníka vozidla v registru vozidel zajistí kupujíd. Prodávající je povinen poskytnout kupujídmu 
nezbytnou součinnost nutnou pro zápis této změny, zejména neprodleně, nejpozději do 3 dnů od uzavření této 
smlouvy udělit kupujídmu plnou moc s ověřeným podpisem opravňující kupujídho podat k příslušnému úřadu 
provozujícímu registr vozidel společnou žádost o zápis změny vlastnilo předmětného vozidla, případně se osobně 
podílet na úkonech nezbytných pro zápis změny vlastníka vozidla v registru vozidel. V případě nesplnění této 
povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající kupní ceně automobilu.

ra.; 325 400 400 E-mail: info@louda.cz www.louda,cz db:autosalon_louda*cs:202577606*typ:B*pg:2*pgcnt:4

Strána: 2/4



Louda AuW a.s„ se sídlem Poděbrady. Choťánky 166, PSČ 29001 L i£jL.J^3
ÍČ: 46358714 aUTEJ

CZ699002678
XIV. Kupující se stává vlastníkem předmětného automobilu uzavřením této Smlouvy. Prodávající se zavazuje kupujícímu 

předat automobil nejpozději v den podpisu této Smlouvy na základě Protokolu o stavu motorového vozidla, a to 
včetně dokladů potřebných k převzetí a užívání automobilu, zejména technický průkaz a osvědčení o registraci 
vozidla. Nebezpečí škody na automobilu přechází na kupujídho okamžikem převzetí automobilu kupujícím,

XV. V případě, že kupující uplatní nárok na slevu z kupní ceny dle této smlouvy, je prodávající povinen uhradit 
kupujídmu požadovanou částku slevy, včetně náhrady nákladů účelně vynaložených při uplatnění tohoto práva, 
a to do deseti pracovních dnů ode dne doručení žádosti o jejich proplacení. Neuhradí-li prodávající částku slevy 
vč. náhrady nákladů dle tohoto odstavce této smlouvy řádně a včas, má kupující právo požadovat smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení s uhrazením slevy z kupní ceny, včetně 
náhrady nákladů, má kupující též právo odstoupit od této Smlouvy. Právo požadovat náhradu škody a dohodnutou 
smluvní pokutu kupujícím po prodávajícím tím není dotčeno.

XVI. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do deseti pracovních dnů poté, co kupujíd písemnou či ústní formou 
prodávajídmu oznámí, že byly splněny podmínky pro jejich vyplacení. Smluvní strany považují výše ujednaných 
smluvních pokut za zcela přiměřené a oprávněné zejména vzhledem k možnému poškození dobrého jména 
kupujícího. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením této Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit 
smluvní pokuty. Právo na náhradu škody má kupující v plném rozsahu.

XVII. V případě, že prodávajíd projeví zájem o zpětnou koupi automobilu ještě před prodejem automobilu kupujícím 
novému vlastníku, a kupujíd této žádosti vyhoví, je prodávajíd povinen zaplatit kupujídmu náklady na vykoupení 
automobilu stanovené dohodou smluvních stran paušální částkou ve výši 10% z kupní ceny automobilu uvedené 
v odstavci Vlil, této Smlouvy, minimálně však 10.000, - Kč.

XVIII. V případě realizace zpětné koupě vozidla je prodávající povinen převzít automobil od kupujícího do pěti 
pracovních dnů ode dne ukončení účinnosti kupní smlouvy. Pro případ porušení této povinnosti je prodávající 
povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení s převzetím automobilu.

XIX. V případě, že kupující bude ke dni splatnosti kupní ceny evidovat vůči prodávajídmu jakoukoli pohledávku, 
dohodly se smluvní strany, že tyto vzájemné pohledávky budou uhrazeny formou (i jednostranného) zápočtu 
vzájemných pohledávek a dluhů (včetně příp. DPH) ve výši, ve které se kryjí. Účinky tohoto zápočtu nastávají 
k okamžiku, kdy se obě pohledávky staly způsobilými, tedy ke dni splatnosti té pohledávky, která nastala později.

XX. Prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně 
osobních údajů.

XXI. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravených se řídí v prvé řadě Všeobecnými obchodními 
podmínkami prodávajídho (se kterými má kupujíd povinnost se předem seznámit a které jsou volně dostupné na 
stránkách www.louda.cz), a dále obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., NOZ.

XXII. Smluvní strany se zavazují řešit záležitosti a spory vzniklé z této smlouvy v prvé řadě dohodou. Pokud nebude 
dohoda stran možná, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na soud.

XXIII. Dle §89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, tímto smluvní strany sjednávají pro veškerá soudní řízení 
v souvislosti s touto smlouvou místní příslušnost Okresního soudu v Kolíně.

XXIV. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující a jedno prodávajíd. Smluvní 
strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a teto že nebyla uzavřena v rozporu 
s ust. § 1796 NOZ.

XXV. Smluvní strany potvrzují, že teto Smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a že nahrazuje veškerá 
případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této Smlouvy. Strany prohlašují, že Smlouva 
a všechny ostatní dokumenty tvořící její nedílnou součást obsahují všechny relevantní údaje, které si smluvní 
strany sdělily před podpisem této Smlouvy.

XXVI. Prodávajíd před podpisem prohlašuje, že se s jednotlivými ustenoveními této smlouvy detailně seznámil a že 
neobsahují pro něj překvapivá ujednání, a ohledně všech výše uvedených ustanovení prohlašuje, že je výslovně

Tel,: 325 400 400 E-mail: info@louda.cz www.louda.cz db:autosalon_louda*cs:202577606*typ:B*pg:3*pgcnt:4

Strána: 3/4



Louda Auto a.s., se sídlem Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 29001 
IČ: 46358714
DIČ; CZ699002678

přijímá. Prodávajíd prohlašuje, že ustanovení v této Smlouvě jsou jasná, srozumitelná, nikoliv neobVi/yklá či 
nevýhodná a že vytváří spravedlivé a vyvážené uspořádání práv a povinností smluvních stran, a odpovídají 
obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku.

XXVII. Jakékoli změny nebo dodatky této Smlouvy, včetně jejich příloh, obligatorně vyžadují písemnou formu a musí být 
podepsány oběma stranami.

XXVIII. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

č. 1 - Protokol o stavu motorového vozidla
č. 2 - Plná moc
č. 3 - Rozdělení vyplácené částky

V..... ............■■■........................... dne ZG.10.2&213
2

Kupující:
z

Jméno prodejce

Prodávající:........

Tel,: 325 400 400 E-mait: info@louda.cz v</ww.iourfs.cz db:autosalon_louda*cs:202577606*typ:B*pg:4*pgcnt:4

strána: 4/4



Louda Aoto a.s, $ ádlem Poděbrady. Chrfániy 166, PSČ 29001
IČ: 46358714
DIČ. 62699032878

DasWeliAuto.

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě
Protokol o stavu motorového vozidla

Základní informace o vozidle

Značka a typ vozu: RenauH Mégane
Dníi vozidla; O
RZ: 5J83647
Rok výrobyřdatum uvedeni do provozu: 23.12.2016
VN: VF1RFB00X56389928
Číslo motoru;

Obsah válců(ccm)A/ýkon motoru(kW); 1598ccm 184kW

Typ převodovky/počet rychtosti: 1
TecWcký příkaz četo

Stav km na tachometru: 47309
Servisní kr»ha: Ano
Barva karoserie: 1
STK/Emise: 12/2024

Pakibn! literatura: Ano
Klíče od vozu / počet: 2
Klíče od mech. zab. zař.; Jsou
Dálkové ovládáni; Ne
Povimá vT^ava:

Interiér

1. Základní informace

Palubní literatura: W
Servisní knížka: RZ Elektronická: C

Počet ktčů: í? 2
Klice od zabez. zař.: R7

Dálkové ovládáni: C

2. Povinná výbava

Rezervní kolo: f? Hever. C^ravná sada:!“ Klro na kola: T

3. Celkový vzhled

|Podpríměmýstav J

Komentář:

Zápach interiéru (po zvířatech, kuřákovi, zatékání): ij Nový model: n

4. Komfort

Klimatizace: Manuální

Ma^ kožený paket: D 
Řazeni volantu: n

Elektrické 5. dveře: O
Nezávislé topení: (~ 

Dělená zadní sedadla: Fď
Loketní přihrádka: □
Třetí řada sedadel: I"

Nastavitelný volant: i7:
Počet dveří: |5 |

Kožená sedadla: O 
NkilWunkčni volant: 

Elektrická přední okna: S? 
Elektricky ovládaná zrcátka: P 

Startováni tlačítkem: H 
El. ovládaná přední sedadla: H 

Loketní opěrka zadní: H
Sun Set: n 
Maxi dot: RZ

Počet míst dle TP: |s |

Vyhřívaná sedadla; i"
Vyhřívaný volant: □ 

Elektrická zadní okna; □
ElekMcky sklopná zrcátka: n 

Dekor interiéru (dřevo, hImBs atp.): r
Klimatizovaná přihrádka: r

Sportovní sedadla; T
TV tuner; (j 

Isofix: RZ 
Počet sedaček: |5 |

5. Multimédia

Rádio s CD: o 
Handsfree; O 

Autorádio s MP3: C 
USB; Rř

Originální rádio: □ Bluetooth: □
Navigace: C Palubní počítač: R7

Autorádio s Bluetooth; fj Sound systém s více r^roduktory; H 
DVD přehrávač: □ Autorádio s kazetovým přehrávačem: T

Škoda Connect LITE; T
Autorádio: r 
CD měnič: C

Te!, 325 4Í» 400 E-n^aB: ifffo-ÍQ^ouda.cz. wAw.íou da.cz



DasWeitAuto.
Loudej AiJíog.s. SB adiem Rxiěbrady. 166, PSČ 29001 
tó: 46358714
D!Č <26519002678 aUTTJ

6. Bezpečnost a technika

ABS: ASR:I? ESP: K?
Tempomat Žádný Parkovací senzory: P Parkovací kamera: P

Parkovací asistent P Zámek řazeni: Sř; Regulace tuhostí podvozku: P
Regulace výšky podvozku: P Airbag: P Airbag kolenní: P

Airbag řidiče: í? Airbag spolujezdce: I? Airbagy boční; 17
Driver activity asist.; P Imobiltzer: Larre asist.; p
Airbagy boční zadní: P Airbagy hlavové: ř? Aktivní opěrky Wavy: P

Asistent rozjezdu do kopce; P Autoalarm: P Kontrola mrtvého úhlu: P
Rozpoznáni dopravních značek: P Vyhledávad systém QPS: P Conectivíta: P

1. Pohon a technika

6 stupňová převodovka: C 
Automatická převodovka; H 

EDS uzávěika diferenciálu: C

Filtr pevných částic: □ 
Posilovač řízeni; i?

Start stop systém: I”

Pohon všech kol: O
Uzávěr diferenciáki: fď

Exteriér

1. Karoserie

v pořádku: □ Pomačkaná; fj Orezlá: Rl
Nespasovaná: H Odstínované lakování: □ Po opravě: O 

Konmtář:

2. Lak

V pořádku: H Matný: C Z myčky: fZ
Poškrábaný: fZ Od kamínků; li? Popraskaný: í“
Otupující se: □ Odstíny po polepech: □ Lak po opravě: H 

Komentář:

3. Čelní sklo

V pořádku; □ Od kamínků; f? Prasklé: I“

4. Pneu, kola

Rozměr: [205/55/16 j Disky: jptechové ]

Typ: [Letni | Stav; [Použitelně | Druhá sada: n

5. Vnější vzhled a výbava

Přední mlhovky: fiř 
Dešťový senzw: T 

Parwramatická střecha: fj 
Tažné zaňzeni: l~ 

Dálkové centrální zamykáni: i? 
Natáčeci světlomety: fď

Sportovní paket: T 
Zadní stěrač s ostňkovačem; R

LED hlavní světla: f” 
Vyhřívané čelní sklo: (“ 

Střešní nosič: l~ 
BezMíčové odemykáni: T 

Kola z lehkých slitin: □ 
Ostřikovače světlometů: □ 

Tónovaná skfa:!?!

Xenony: S?
Vyhřívaná zrcátka H 

Sti^ešni okno: p
Centrální zamykáni: f?

Kontrob tlaku v pneu: P 
Senzor světel: P

Vyhřívané trysky ostřikovače čel. okna: P

6. Ostatní výbava

Výbava ostatní:

Technický stav

Td.. 325 400 40'0 £“T13íí' iítío^ouda.cz wMv.knjda.cz



Loida Alito a.s. sb sídiem Foděbiaciy. Cřiofá.aíy iíSb, RSČŽSCSl 
iČ: 46358714 '
ač CZ6ES002678

DasWeitAuto. éKOOA at/m

1, Motor

Odpovídá počtu ujetých km: Fi 
Rosí olej: n 

Únk provozních kapalin: F 

Závady:

Nižší výkon: F
ŽJevný únik c4eje; F 

Zvýšená spotřeba oleje: F

Hlučný: Kř
Nutná oprava: F 

Zvýšená kouňvost F

2. Náplně

Palivo: I Natural 95

Zůstatek paliva: [O.OOOO___________ |

Chladiči kapalina: |______________

Značka mot oleje: |______________

__ I Motorový olej; [_________________ |

Převodový olej: |______________ __ I Značka převod, oleje: |_________________ |

Stav náplně: | Palivo_________

Závady:

__ I Dolit [o .0000___________ I Nedolít;

3. Spojka

F Automatická: Není součástí pohonu: F
Odpovídá počtu ujetých km: f? Nutná oprava: F Nutná výměna: F

Nepravidelný záběr, prokluz: F Hkičné spojkové ložisko: F Vadný setrvačnk: F
Závady:

4. Převodovka

F Automatická;
Odpovídá počtu ujetých km: F Nutná oprava: F Poškozená: F 

Počet rychlostí: [ | Hlučná: Rí Únik oleje: F

Závady:

5. Přední náprava

Odpovídá počtu ujetých km; F Vůle v uložení a závěsech: R?
Nutná oprava: F Hlučná ložiska; F

Závady:

6. Zadní náprava

Odpovídá počtu ujetých km: F Vůle v uloženi a závěsech: f? 
Nutná oprava: F Hlučná ložiska: F

Závady:

Mechanické poškozeni: F 
Netěsné manžety poloos: F

Mechanické poškozeni: F 
Netěsné manžety poloos: F

7. Tlumiče

Odpovídá počtu ujetých km: F SnSená účinnost: 57 Zjevná závada: F 
Nutná oprava: F Vůle v uložení tluirtčů: !?i

Závady:

8. Řízení

Odpovídá počtu ujetých km: F Vůle v závěsech: P Zvýšená vůle; 57
Nutná oprava: F Netěsnost posilovače řízeni: F

Závady:

TeL. 325 400 400



DasWeitAuto.
L&jds Ai,iíoa.a, st; ádleni Ftoděbradv'. 166. P-SCl.'fXiOI 
iČ 46358714 '
ač CZ699002678 ŠKOQA 3UJíJ

9. Výfuková soustava

Odpovídá počtu ujetých km: ÍJ Zvýšená hlučnost i? Zvýšená koroze: (Z
Nutná oprava: O DPF: p DPF stav: [Odpovídá provoz, opotřebeni |

Poškozený vlnovec: P Netěsnost/únik provozních kapalin: P 
Závady:

10. Brzdy

Odpovídá počtu ujetých km: P Snížená účinnost; R Netěsnost soustavy: P
Nutná oprava: P Opotřebené třecí segn^nty/kotouče: P

Závady:

11. El. výbava

Startér: [Funkční | Alternátor: [Funkční | Světla: [Funkční j Stěrače: [Fmkčni ]

Topení: [Furttčni | Stahování okm: [Fur<<čni | Akumuláton [Snížená kapacita [

Meréní laku

LP blatník P kapota

110

PP blatník

LP dveře

120 střecha

110

PP dveře

120

LZ dveře

120

PZ dveře

120

LZ blatník

314

Z kapota

104

PZ blatník

120

TeL; 325 400 400 E-rnaH: hťo^ouda.cz. wMv.-ouda.íz



í.s. as s'dlem Poděbrady. Oioťánly IGo, PSČ290«31 
• • .

. 52678
DasVfeífAoto. ’''''^'aun

<%»

Stav popsaný v Protokolu o stavu motorového vozidla odpovídá skutečnému stavu odevzdávaného automobilu.

Případné reklamace se iplatrw)! výhradré písemně.

Přísadnou ostatní (shora neuvedenou) výbavu automobilu prohlašují smluvní strany za nepodstatnou.

Předmětem této smlouvy je ojetý automobil, tj. neni-li v tomto protokolu uvedeno jinak, technický stav automobilu odpovídá charakteru, době užíváni, 
běžnému opotřebeni souvisejicimu se stářrn vozu a množstvím najetýtíi km.

Doplňující údaje:

V ...........dne 25.10.2023

ProtMášenl prodávajfcíx): Prohlášení kupujíc ho:

52

Podpis: Podpis:

ř

Tei, 325 nOO 400 i; i. Cífocg^ouda .cl WVAV.!GUd<i.Cí',



SL/ra

Plná m©c V

Zmocnitel tímto uděluje zmocněnci plnou moc.

Zmocněnec Zmocnitel

obchodní firma: Louda Auto a.s.
sídlo: Choťánky 166, 29001 Poděbrady
zaps, v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 19975, dne 30.9.1992
zastoupena;'1, .'(i;--’;;';'- -v' ;

‘ i - .
IČ: 46358714
DIČ; CZ699002678
tel.; 325 400 400
e-mail; info@louda.C2

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková 
R®SRŠěé^907/47, 58601 Jihlava

IČ/datum narození: 71294376

tel.: -+-420724559438
e-mail: steflova@pkkv.cz

aby zmocnitele zastupoval a učinil veškeré úkony související s přeregistrací vozidla:

značka: Renault

model: Mégane hatchback

SPZ/RZ: 5J83647

č. karoserie: VF1RFB00X56389928

Dále tato plná moc slouží ke zplnomocnění třetí osoby.
V Registru silničních vozidel aby jménem zmocnitele učinil zejména níže uvedené úkony: 

® registrace vozidla v registru vozidel, resp. Příprava, podpis a zajištění podání žádosti o zápis změny vlastníka vozidla 
v registru vozidel při jejich koupi, resp. prodeji;
• zajištění duplikátu technického průkazu a osvědčení o registraci vozidla;
® zajištění administrativních úkonů souvisejících s vývozem vozidla do zahraničí;
® zaregistrování vozidla do evidence a vyzvednutí TP, ORV, RZ;
® vyzvednutí SPZ/RZ z depozitu;
» administrativní ukončení leasingu/úvěru;
« změna v TP.

Tuto plnou moc přijímám: v................................................. dne .................... .........

zmocněnec zmocnitel........................................................................

Tei.; 32S ■'400 400 E-moíi: info®)íouda.cz db:autosalon_louda*cs:202577606*typ:A*pg:1*pgcnt:1



louda Auto a.s., 
IČ; 46358714 .
DiČ; LZ69900z6/8

Příloha Č3 ke Kupní smlouvě č.; Nac0¥O16771
Rozdělení vyplácené částky

výkupní částka 150000.00 Kč bude rozdělena následovně:

Zákazníkovi bude vyplaceno 0,00 Kč

Faktura Odběratel Datum splatnosti Zbývá uhradit Vlán zápočtu
3233000763 Projektová kancelář Kraje Vysočina, přís 05.11.2023 0,00 Kč >50000,00 Kč

15® 000,00 Kč

52

V..............

Kupující: ..

Jméno prodejce:

Prodávající:

Tel.: 325 400 400 db:autosalon_louda*cs:202577606*typ:12491*pg:1*pgcnt:1


